Secretaria Municipal de Governo

PORTARIA N.º 092/2022/SMG

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomeia a servidora abaixo descrita para exercer função de AGENTE
FEDERATIVO DE ESCOLA DO NÚCLEO DA ESCOLA FEDERATIVA EM PAULO
FRONTIN/PR.

MICHELLE REGINA POTUK
CPF: 030.050.009-23

Publique-se.

Anote-se.

Paulo Frontin/PR 28 de junho de 2022.

Jamil Pech
Prefeito Municipal